UBND TỈNH LÂM ĐỒNG
SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:            /SGDĐT-GDTrH
V/v phối hợp thực hiện khảo sát truyền thông về Luật Bảo vệ môi trường năm 2020
	Lâm Đồng, ngày      tháng 12 năm 2024

Kính gửi:
· Phòng Giáo dục và Đào tạo các huyện, thành phố;
· Các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở.
Theo đề nghị của Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lâm Đồng tại Công văn số 3475/STNMT-MT ngày 26/12/2024, Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện, thành phố, các cơ sở giáo dục trực thuộc Sở chỉ đạo cán bộ quản lý, giáo viên thực hiện khảo sát trực tuyến về công tác truyền thông về Luật Bảo vệ môi trường năm 2020 theo link: https://docs.google.com/forms/d/1UJxBg-fHit6S0HmRIqghTxOUfHD_OQLa8x0nP3pztZk/viewform?edit_requested=true
Trong quá trình khảo sát nếu có khó khăn, vướng mắc xin vui lòng liên hệ: Bà Lã Hồng Vân Anh, Trung tâm Truyền thông tài nguyên và môi trường, số điện thoại: 0947.764.405, email: vananh11nd@email.com.
(Gửi kèm Công văn số 3475/STNMT-MT ngày 26/12/2024 của Sở Tài Nguyên Môi trường và Công văn số 505/TTTT-TTDPT ngày 04/12/2024 của Trung tâm Truyền thông tài nguyên và môi trường)./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, GDTrH.
	KT. GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

 Trần Đức Lợi